
UCHWAŁA NR XIX/234/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej
na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875) oraz §104 uchwały Nr XV/126/2001 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 
2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 3740D075-7B24-4C3A-A0AF-7C43F640D73C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/234/17

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej
na rok 2018

Lp. Termin  posiedzenia T e m a t y k a   p o s i e d z e n i a

1. Styczeń 1. Wizja lokalna świetlic wiejskich w Bobrowicach i Dębach.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

2. Luty 1. Wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej w Bobrowicach za rok 2017.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

3. Marzec 1. Analiza wpływów i wydatków LKS „Bóbr” Bobrowice.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

4. Kwiecień 1. Kontrola stanu technicznego dróg gminnych.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

5. Maj 1. Ocena stanu cmentarzy komunalnych (Bobrowice, Bronków, Janiszowice).
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

6. Czerwiec 1. Analiza budżetu gminy oraz opinia w sprawie absolutorium.
2.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

7. Sierpień 1. Przygotowanie szkół do roku szkolnego 2018/2019.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

8. Wrzesień 1. Wnioski Komisji Rewizyjnej do projektu budżetu gminy na rok 2019.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

9. Październik 1. Ocena stanu boisk sportowych trawiastych.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

10. Listopad 1. Podsumowanie pracy komisji za okres 2014-2018.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

11. Grudzień 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2019 r.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2019.
3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

Id: 3740D075-7B24-4C3A-A0AF-7C43F640D73C. Podpisany Strona 1



Uwagi 1.Plan pracy jest otwarty.
2. W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu.

Id: 3740D075-7B24-4C3A-A0AF-7C43F640D73C. Podpisany Strona 2




